2023年北京市初级专业技术资格评审结果公示

第11号

    北京市工程技术系列（电子）初级专业技术资格评审委员会于2023年11月10日召开会
议，安达等510人( 名单附后) 通过了助理工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审
管理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2023年11月24日—2023年11月30日

评审服务机构：北京信息产业考评服务中心

联系电话：84544216

附：评审通过人员名单

北京市初级专业技术资格评审委员会

2023年11月24日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

安达 公诚管理咨询有限公司北京分公司 助理工程师

安璐阳 北京首钢矿业投资有限责任公司 助理工程师

安琪 北京中新国能环保科技有限公司 助理工程师

安添添 北京中科航天人才服务有限公司派遣至航 助理工程师

白杰 北京中科航天人才服务有限公司派遣至中国助理工程师

白静 北京宇翔电子有限公司 助理工程师

白全亮 北京飞宇微电子电路有限责任公司 助理工程师

白婉滢 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

白子阳 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

包萌萌 北京今日东方人力资源服务有限公司安排至助理工程师

鲍东宾 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

蔡艳芳 航卫通用电气医疗系统有限公司 助理工程师

曹琳 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

曹文杰 北京中科航天人才服务有限公司派遣或外包助理工程师

柴伟 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

陈彬 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

陈灿 北京浦丹光电股份有限公司 助理工程师

陈宏远 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

陈佳旺 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

陈建亮 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

陈清蓉 昌平国家实验室 助理工程师

陈秋实 北京七一八友晟电子有限公司 助理工程师

陈霜霜 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

陈宵 德润鑫丰（北京）劳务派遣有限公司派遣至助理工程师

陈旭 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

陈玉国 北京龙软科技股份有限公司 助理工程师

陈玉莹 北京汉正天成科技有限公司 助理工程师

陈昭君 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

陈震宇 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

程二飞 北京市惠佳丰劳务服务有限责任公司派遣到助理工程师

程福源 北京海卓同创科技有限公司 助理工程师

程黎明 安徽京芯传感科技有限公司北京市分公司 助理工程师

程喜臣 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

褚涛 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

崔安娜 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

崔浩 北京市北分仪器技术有限责任公司 助理工程师

崔文乐 北京首量科技股份有限公司 助理工程师

代梦龙 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

邓瑞静 北京市电信工程局有限公司 助理工程师

邓娅莉 北京科信机电技术研究所有限公司顺义分部助理工程师

邓越洋 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

丁玺达 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

丁宇戈 瞬联软件科技（北京）有限公司 助理工程师

董建超 北京京港地铁有限公司 助理工程师

董凯 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

董贤礼 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

董志伟 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

董子凡 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

豆倩元 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

杜春玉 中企基业（北京）管理顾问有限公司派遣至助理工程师

杜建民 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

段翠菊 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

段力超 浙江科路核工程服务有限公司北京科技分公助理工程师

段用兵 北京亘芯科技有限公司 助理工程师

樊佳琪 北京中道绿能科技发展有限公司 助理工程师

范树斌 交通运输通信信息集团有限公司 助理工程师

方强 北汽福田汽车股份有限公司 助理工程师

冯昭军 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

冯震宇 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

付亿波 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

付玉娜 北京七一八友晟电子有限公司 助理工程师

盖兴硕 北京中关村智连安全科学研究院有限公司 助理工程师

甘馨怡 京鼎工程建设有限公司 助理工程师

高锋槊 北京众齐劳务服务有限公司派遣至北京六建助理工程师

高忻瑀 中移系统集成有限公司北京分公司 助理工程师

高艳 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

高颖 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

高宇航 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

高中坤 军事科学院系统工程研究院网络信息研究所助理工程师

葛丽娜 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

辜杰 北京金河水务建设集团有限公司 助理工程师

谷绍洋 北京市自来水集团大通供水技术有限公司 助理工程师

顾凯 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

桂羽 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

郭宝旺 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

郭长继 北京均友欣业科技有限公司 助理工程师

郭昶 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

郭崇彬 北京金都宏业物业管理中心 助理工程师

郭存 北京创辉源科技发展有限公司 助理工程师

郭建涛 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

郭金煌 交控科技股份有限公司 助理工程师

郭金亮 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

郭倩 江苏基久网络科技有限公司北京分公司 助理工程师

郭胜男 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

郭伟 北京中关村智连安全科学研究院有限公司 助理工程师

郭文杰 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

郭晓宁 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

郭星雨 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

郭志远 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

韩峰 北京华埠特克科技发展有限公司 助理工程师

韩福禹 北京中科航天人才服务有限公司外包至中 助理工程师

韩嘉宏 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

韩庆涛 北京亨通智能科技有限公司 助理工程师

何俊鹏 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

何淑坤 深圳市榆钱科技有限公司北京分公司 助理工程师

贺杨 北京兴杰恒业石油化工技术有限公司 助理工程师

洪亮 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

侯博凡 北京星河动力装备科技有限公司 助理工程师

侯彦涛 国贸物业酒店管理有限公司 助理工程师

侯志刚 北京市昌平自来水有限责任公司 助理工程师

胡建国 清华大学 助理工程师

胡健 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

胡秋瑾 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

胡迅诚 北京建工新型建材有限责任公司 助理工程师

黄欣 北京富力通信息技术有限公司 助理工程师

黄颖 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

黄勇 交通运输通信信息集团有限公司 助理工程师

霍然昊 公诚管理咨询有限公司北京分公司 助理工程师

吉小卫 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

纪宏扬 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

纪翔 成都航天鸿途科技发展有限公司北京分公司助理工程师

冀悦 北京浦丹光电股份有限公司 助理工程师

贾少普 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

姜焕 北京世维通科技股份有限公司 助理工程师

姜世儒 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

蒋孝哲 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

金灵燕 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

金美慧 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

金勍男 北京中交通信科技有限公司 助理工程师

靳子晴 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

井亚邯 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

孔令楠 国富瑞数据系统有限公司 助理工程师

孔萌萌 北京意诚远耀勘测设计有限公司 助理工程师

郎兵 北京中关村智连安全科学研究院有限公司 助理工程师

李安琪 银河航天（北京）网络技术有限公司 助理工程师

李彬 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

李波 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

李朝鑫 公诚管理咨询有限公司北京分公司 助理工程师

李朝阳 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

李传帅 北京帮安迪信息科技股份有限公司 助理工程师

李东辉 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

李东镁 北京华路时代信息技术股份有限公司 助理工程师

李东旭 北京中新国能环保科技有限公司 助理工程师

李飞 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

李函语 首钢集团有限公司 助理工程师

李红玉 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

李洪基 怀柔国家实验室 助理工程师

李华南 北京安控雅智信息技术有限公司 助理工程师

李慧 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

李佳宝 北京华信德祥科技发展有限公司 助理工程师

李佳惠 凌云光技术股份有限公司 助理工程师

李嘉欣 中兵通信科技股份有限公司北京分公司 助理工程师

李建宇 中铁信安（北京）信息安全技术有限公司 助理工程师

李瑾 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

李力 北京市顺义区融媒体中心 助理工程师

李丽 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

李连峰 北京首钢生态科技有限公司 助理工程师

李琳 维沃软件技术有限公司 助理工程师

李凌霄 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

李沫 北京中科航天人才服务有限公司外包至中国助理工程师

李娜薇 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

李宁 中兵通信科技股份有限公司北京分公司 助理工程师

李宁 北京星网宇达科技股份有限公司 助理工程师

李培 北京中福通信工程有限公司 助理工程师

李鹏飞 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

李鹏龙 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

李澎涛 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

李倩 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

李清瑶 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

李荣正 合肥中感微电子有限公司北京分公司 助理工程师

李世杰 长鑫集电（北京）存储技术有限公司 助理工程师

李树新 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

李颂恩 中展环能（北京）技术有限公司 助理工程师

李伟 大漠天宇有限公司 助理工程师

李伟 北京时代四合科技有限公司 助理工程师

李伟光 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

李霞 云巴（北京）信息技术服务有限公司 助理工程师

李晓阳 北京北广传媒数字电视有限公司 助理工程师

李焱龙 北京华宇恒通工程咨询有限公司 助理工程师

李宜果 北京新叶能源科技有限公司 助理工程师

李颖 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

李永朋 北京交大思诺科技股份有限公司 助理工程师

李玉琨 北京讯腾智慧科技股份有限公司 助理工程师

李月然 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

李泽新 北京北投智慧城市科技有限公司 助理工程师

李兆喆 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

李哲浩 北京航天爱威电子技术有限公司 助理工程师

李振德 北京卓镭激光技术有限公司 助理工程师

李志培 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

李志雄 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

李准 北京北分天普仪器技术有限公司 助理工程师

梁成程 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

梁家兴 北京北视英特维文化传播有限公司 助理工程师

梁锦雄 北京信诚百年工程技术有限公司 助理工程师

梁帅 中兵通信科技股份有限公司北京分公司 助理工程师

林诚才 慷智集成电路（北京）有限公司 助理工程师

林美琪 北京安达维尔航空设备有限公司 助理工程师

刘宝琛 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

刘彬杰 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

刘博 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

刘畅 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

刘朝阳 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

刘晨 北京华宇恒通工程咨询有限公司 助理工程师

刘春全 北京北广传媒数字电视有限公司 助理工程师

刘道江 北京优稳昌盛科技有限公司 助理工程师

刘东奇 北京中玮科技有限公司 助理工程师

刘光祥 北京青檬艾柯科技有限公司 助理工程师

刘国光 北京中交通信科技有限公司 助理工程师

刘海东 北京润华信通科技有限公司 助理工程师

刘海涛 北京金诺珩科技发展有限公司 助理工程师

刘航 北京中玮科技有限公司 助理工程师

刘浩然 北京飞宇微电子电路有限责任公司 助理工程师

刘佳斌 北京北投智慧城市科技有限公司 助理工程师

刘军 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

刘雷 北京公交有轨电车有限公司西郊线分公司 助理工程师

刘丽嫒 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

刘满逸 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

刘明恪 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

刘鹏 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

刘瑞 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

刘帅 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

刘微 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

刘伟良 北京中关村智连安全科学研究院有限公司 助理工程师

刘祥奇 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

刘小妮 北京智芯传感科技有限公司 助理工程师

刘晓飞 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

刘鑫 北京安达维尔航空设备有限公司 助理工程师

刘星 北京通广龙电子科技有限公司 助理工程师

刘雅婕 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

刘洋 首钢集团有限公司 助理工程师

刘逸 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

刘英哲 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

刘永敏 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

刘宇恒 中兵通信科技股份有限公司北京分公司 助理工程师

刘远 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

刘泽华 昌平国家实验室 助理工程师

刘增 北京金东高科科技有限公司 助理工程师

刘振云 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

刘镇豪 北京中星时代科技有限公司 助理工程师

刘志成 北京霍里思特科技有限公司 助理工程师

刘智佳 北京荣信慧科科技有限公司 助理工程师

鲁红钰 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

逯文晨 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

鹿新亮 北京延宁科技有限公司 助理工程师

路超 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

路欣然 北京七一八友晟电子有限公司 助理工程师

罗桂兴 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

吕豪 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

吕娟 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

吕彤 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

吕正东 北京燕康科技有限公司 助理工程师

麻超 北京中交通信科技有限公司 助理工程师

马灿 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 助理工程师

马春晓 北京宇翔电子有限公司 助理工程师

马国良 昆仑芯（北京）科技有限公司 助理工程师

马金梅 北京紫微宇通科技有限公司 助理工程师

马腾 北京宇翔电子有限公司 助理工程师

马祥鹏 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

马晓鹏 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

马宇婷 全景声（北京）智能科技有限公司 助理工程师

毛锐 北京安达维尔航空设备有限公司 助理工程师

毛显艳 北京中强创业科技集团有限公司 助理工程师

毛宇石 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

梅宇 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

孟冬旭 广电计量检测集团股份有限公司北京分公司助理工程师

孟凡博 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

孟晗 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

孟佳 北京元陆鸿远电子技术有限公司 助理工程师

孟伊帆 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

苗志超 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

莫松 北京市石景山医院 助理工程师

牟至璐 北京中科航天人才服务有限公司派遣至航天助理工程师

穆雨薇 天航长鹰（江苏）科技有限公司北京分公司助理工程师

倪萍 北京昊图科技有限公司 助理工程师

聂效 北京燕京啤酒股份有限公司 助理工程师

牛智昕 北京奥特维科技有限公司 助理工程师

潘善霜 北京均友欣业科技有限公司 助理工程师

潘宇童 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

庞昊 北京城建安装集团有限公司 助理工程师

彭健 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

彭瑶 北京和欣运达科技有限公司 助理工程师

平庆涛 北京帮安迪信息科技股份有限公司 助理工程师

蒲俊 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

祁昂 大漠天宇有限公司 助理工程师

祁文 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

齐丹阳 北京金蓝人力资源服务有限公司派遣至北京助理工程师

钱龙 北京星网智控科技有限公司 助理工程师

乔栋梁 中兵通信科技股份有限公司北京分公司 助理工程师

谯磊 北京星网宇达科技股份有限公司 助理工程师

任鹏博 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

阮平 北京建工物业服务有限公司 助理工程师

沙嫣茹 北京升宇科技有限公司 助理工程师

邵韬 北京中加集成智能系统工程有限公司 助理工程师

石岚天 北京七一八友晟电子有限公司 助理工程师

石双全 中企基业（北京）管理顾问有限公司派遣至助理工程师

石英男 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

史江涛 北京中科航天人才服务有限公司派遣至中国助理工程师

侍子卉 航卫通用电气医疗系统有限公司 助理工程师

宋珊珊 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

宋耀武 清华大学 助理工程师

宋禹男 北京森馥科技股份有限公司 助理工程师

宋振远 维沃软件技术有限公司 助理工程师

宿鑫宇 北京京港地铁有限公司 助理工程师

孙博 北京浦丹光电股份有限公司 助理工程师

孙晨 北京中合宏信科技有限公司 助理工程师

孙国宝 北京市自来水集团石景山区自来水有限公司助理工程师

孙浩 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

孙建 北京智芯传感科技有限公司 助理工程师

孙杰 北京中嘉和信通信技术有限公司 助理工程师

孙黎明 北京华云安信息技术有限公司 助理工程师

孙铭泽 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

孙震 清华大学 助理工程师

索鸣飞 北京华宇恒通工程咨询有限公司 助理工程师

汤小梁 北京城建智控科技股份有限公司 助理工程师

唐忠哲 陕西烽火电子股份有限公司北京通信技术分助理工程师

田娜荣 北京浦丹光电股份有限公司 助理工程师

田鹏 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

田园 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

田中天 清华大学 助理工程师

佟林锋 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

汪久龙 怀柔国家实验室 助理工程师

汪洋 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

王宝峰 北斗天下卫星导航有限公司 助理工程师

王宝印 中移系统集成有限公司北京分公司 助理工程师

王彬儒 北京首都机场动力能源有限公司大兴国际机助理工程师

王超 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

王晨 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

王成 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

王芳 鲲鹏基因（北京）科技有限责任公司 助理工程师

王海涛 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

王海兴 北京今日东方人力资源服务有限公司外包至助理工程师

王海银 北京百度智行科技有限公司 助理工程师

王豪瑞 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

王昊 北京莱威智德人力资源顾问有限公司派遣至助理工程师

王家昌 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

王建文 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

王健博 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

王金哲 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

王俊杰 合肥京东方星宇科技有限公司北京分公司 助理工程师

王凯慧 北京星网宇达科技股份有限公司 助理工程师

王林汉 北京元陆鸿远电子技术有限公司 助理工程师

王龙 北京中科航天人才服务有限公司派遣至至北助理工程师

王美玲 盛吉盛半导体科技（北京）有限公司 助理工程师

王蒙 北京安达维尔航空设备有限公司 助理工程师

王明景 昌平国家实验室 助理工程师

王宁 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

王鹏 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

王平 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

王瑞安 北京时代新威信息技术有限公司 助理工程师

王尚民 北京中关村智连安全科学研究院有限公司 助理工程师

王松 北京荣信慧科科技有限公司 助理工程师

王巍 北京城市排水集团有限责任公司 助理工程师

王卫华 华夏芯智慧光子科技（北京）有限公司 助理工程师

王文方 北京星网宇达科技股份有限公司 助理工程师

王雯慧 北京七一八友晟电子有限公司 助理工程师

王虓 北京北广传媒数字电视有限公司 助理工程师

王潇 北京七一八友晟电子有限公司 助理工程师

王馨 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

王雪 北斗天汇（北京）科技有限公司 助理工程师

王雪 北京宇翔电子有限公司 助理工程师

王亚超 浙江大丰实业股份有限公司北京灯光音响设助理工程师

王亚飞 北京久达之声科贸有限公司 助理工程师

王亚男 军事科学院系统工程研究院网络信息研究所助理工程师

王艳 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

王迎新 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

王永飞 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

王跃 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 助理工程师

王鋆轩 北京淳中科技股份有限公司 助理工程师

王泽波 北京中科航天人才服务有限公司派遣至航天助理工程师

王赵鸣 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

王振兴 北京煜邦电力技术股份有限公司 助理工程师

魏文静 北京中福通信工程有限公司 助理工程师

温晓蓉 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

温智轩 北京北广科技股份有限公司 助理工程师

邬忠华 北京兴杰恒业石油化工技术有限公司 助理工程师

吴厚良 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

吴田华  北京中科航天人才服务有限公司外包至中 助理工程师

吴彤 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

吴新民 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

吴志强 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

席梓鑫 北京润华信通科技有限公司 助理工程师

夏林 北京歌华移动电视有限公司 助理工程师

夏少丽 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

项希文 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

肖可平 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

肖璞 北京中科航天人才服务有限公司派遣北京遥助理工程师

谢涵利 北京心智互动科技有限公司 助理工程师

信晓波 北京飞宇微电子电路有限责任公司 助理工程师

邢巍 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

邢子懿 惠生工程（中国）有限公司北京分公司 助理工程师

修静 北京中科航天人才服务有限公司派遣或外包助理工程师

徐冬黎 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

徐蒙 陕西烽火电子股份有限公司北京通信技术分助理工程师

徐诗涵 北京大华无线电仪器有限责任公司 助理工程师

徐婷玉 北京七一八友晟电子有限公司 助理工程师

徐文龙 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

许铎 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

许可 北京基康科技有限公司 助理工程师

许亮 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

许彦宁 北京中科航天人才服务有限公司派遣至空间助理工程师

薛磊 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

薛胜龙 北京环卫集团房山有限公司生物质能源科技助理工程师

薛梓豪 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

闫卉 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

闫识 北京四方继保工程技术有限公司 助理工程师

筵明宽 中企基业（北京）管理顾问有限公司派遣至助理工程师

杨博豪 北京博纳电气股份有限公司 助理工程师

杨超 航宇伟创科技（北京）有限公司 助理工程师

杨春香 北京锐敏科技有限公司 助理工程师

杨欢 北京汇智云科技有限公司 助理工程师

杨昆仑 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

杨润昭 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

杨晓飞 中铁信安（北京）信息安全技术有限公司 助理工程师

杨燕杰 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

杨毅 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

杨玉丽 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

杨振 中兵通信科技股份有限公司北京分公司 助理工程师

杨智 北京蓝天多维科技有限公司 助理工程师

姚慧敏 北京欣欣凌云科技有限公司 助理工程师

姚勇 怀柔国家实验室 助理工程师

叶欣怡 北京粤海金半导体技术有限公司 助理工程师

伊江涛 北京中恩时代科技有限责任公司 助理工程师

殷营磊 北京耐威时代科技有限公司 助理工程师

尹国栋 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

尹涛 北京绿色动力环保有限公司 助理工程师

于海洋 北京昊图科技有限公司 助理工程师

于吉斯 北京奥特维科技有限公司 助理工程师

于佳 北京燕山时代仪表有限公司 助理工程师

于嘉恒 水科远大（北京）交通设计院有限公司 助理工程师

于淼 北京歌华移动电视有限公司 助理工程师

于铭鑫 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

于晓鹏 北京凯道工程技术有限公司 助理工程师

于迎忠 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

于志猛 北京建工新型建材有限责任公司 助理工程师

余大江 航宇伟创科技（北京）有限公司 助理工程师

袁菲 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

袁琳 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

袁铭秋 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

袁绍坤 合肥维信诺科技有限公司北京分公司 助理工程师

袁征峰 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 助理工程师

翟亚迪 北京中科航天人才服务有限公司派遣至航天助理工程师

张爱波 北京中科航天人才服务有限公司劳务派遣北助理工程师

张傲 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

张晨 北京中汇荣华科技有限公司 助理工程师

张翠红 北京中安宇泰科技发展有限公司 助理工程师

张福豫 北京得特沃德检测技术有限公司 助理工程师

张沆 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

张佳鹏 北京华宇恒通工程咨询有限公司 助理工程师

张嘉豪 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

张甲龙 北京国家新能源汽车技术创新中心有限公司助理工程师

张建昆 北京华骏兴成科技有限公司 助理工程师

张健 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

张金鹏 北京和利康源医疗科技有限公司 助理工程师

张炯 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

张俊林 北京歌华有线工程管理有限责任公司 助理工程师

张磊 北京京港地铁有限公司 助理工程师

张磊 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

张力伟 北京龙博同创科技有限公司 助理工程师

张立学 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

张琳博 北京卫人人力资源开发有限公司海淀分公 助理工程师

张敏敏 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

张明泽 北京清城品盛照明研究院有限公司 助理工程师

张明哲 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 助理工程师

张庆怡 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

张少杰 北京中新国能环保科技有限公司 助理工程师

张书岩 北京石墨烯研究院 助理工程师

张帅帅 中智沃达（北京）电力科技有限公司 助理工程师

张滕滕 陕西烽火电子股份有限公司北京通信技术分助理工程师

张体贞 首钢智新迁安电磁材料有限公司北京分公司助理工程师

张文贺 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

张文丕 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

张祥 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

张欣玉 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

张鑫 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

张璇 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

张学腾 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

张延 北京新叶科技有限公司 助理工程师

张妍婷 北京北广传媒数字电视有限公司 助理工程师

张洋 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

张咏琪 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

张羽 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

张玉爽 北京欣奕华数字科技有限公司 助理工程师

张政 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

张志伟 北京亦庄国际人力资源有限责任公司派遣到助理工程师

张志宣 北京天泽电力集团有限公司 助理工程师

张倬铭 清航空天（北京）科技有限公司 助理工程师

赵波 怀柔国家实验室 助理工程师

赵崇尧 中通建设股份有限公司 助理工程师

赵海伦 北京中科航天人才服务有限公司外包至北京助理工程师

赵嘉瑞 北京市自来水集团有限责任公司田村山净水助理工程师

赵璐 北京华宇恒通工程咨询有限公司 助理工程师

赵曼 北京中科航天人才服务有限公司派遣或外包助理工程师

赵明星 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

赵明远 中移信息系统集成有限公司 助理工程师

赵启翔 北京四方继保工程技术有限公司 助理工程师

赵雄峰 北京华锐达航空科技有限公司 助理工程师

赵胤池 博雅工道（北京）机器人科技有限公司 助理工程师

甄露 北京瑞控信科技股份有限公司 助理工程师

郑莹岚 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

郑玉成 北京新雷能科技股份有限公司 助理工程师

周博 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

周国旗 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

周海伟 北京理工睿行电子科技有限公司 助理工程师

周华 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

周琳 北京优稳昌盛科技有限公司 助理工程师

周启航 陕西烽火电子股份有限公司北京通信技术分助理工程师

周蓉 世纪二千网络科技有限公司 助理工程师

周艳 北京中玮科技有限公司 助理工程师

周迎春 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

周营营 交通运输通信信息集团有限公司 助理工程师

朱保彬 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 助理工程师

朱葆莹 中国人民解放军空军二十三厂 助理工程师

朱晨 北京和欣运达科技有限公司 助理工程师

朱思齐 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

朱尧贞 新华三技术有限公司北京研究所 助理工程师

朱泽林 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

竹显涛 北京市京缘和科技有限公司 助理工程师

祝昊伟 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司外助理工程师

邹佳恒 融通人力资源开发有限公司北京分公司派遣助理工程师

邹宇航 北京清城品盛照明研究院有限公司 助理工程师